[image: image1.png]o]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от   14.08.2017  №   418
р.п. Степное
О внесении изменений в постановление администрации Советского
муниципального района Саратовской области от 25.08.2016 № 737

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района Саратовской области от 25.08.2016 № 737 «Об  утверждении перечня имущества, планируемого к передаче субъектам малого и среднего предпринимательства в Советском муниципальном районе Саратовской области», дополнив пунктом 2 следующего содержания:
	2
	Советский муниципальный район
	Земельный участок
	Саратовская область, Советский район,
р.п. Степное, микрорайон         «Южный»
	479,66
	Земли населенных пунктов
	64:33:020610:5

Глава  Советского
муниципального  района                                                                  С.В. Пименов
Смирнова С.В.
5-17-91